

Pressemeddelelse

Bühlmann Hotels
Oktober 2024

Hundevenligt nytår uden bulder og brag: Lydtætte værelser hos Airport Hotel i Billund skal sikre fredfyldt nytårsaften for hunde og hundeejere

Airport Hotel i Billund lancerer i år et nytårsophold målrettet hunde og deres ejere. Grundet hotellets placering klos op ad Billund Airport er værelserne nemlig indrettet med lydisolerede vinduer og vægge, og det kan nu komme hunde med angst for nytårets mange brag til gode.

Med ønsket om at sikre flere logrende haler nytårsaften lancerer Airport Hotel i Billund i år et nyt ophold for hunde og deres ejere. For mens nytårsaften for de fleste er forbundet med fest og fyrværkeri, kan årets sidste dag for hundeejere og ikke mindst deres firbenede venner i højere grad medføre bekymring. De høje brag og de mange lysglimt skaber nemlig både angst og stress blandt mange hunde.

Nu vil Airport Hotellet imidlertid forsøge at give flere hunde og deres ejere en fredfyldt nytårsaften. Hotellet, der ligger ved Billund Airport, er nemlig indrettet med lydtætte værelser og kraftige mørklægningsgardiner for at holde både støj og lys fra lufthavnstrafikken ude, når hotellets sædvanlige gæster besøger hotellet. Og de faciliteter skal nu komme hunde med angst for de mange brag og lysglimt til gode nytårsaften.

- Vi ved, hvordan hunde kan blive skræmte af de høje brag og mange lysglimt, der følger med nytårsfejringen. Derfor har vi forsøgt at skabe en både tryk og hyggelig atmosfære for hunde og deres ejere nytårsaften. Vores værelser er designet til at minimere støj og lysindtrængning fra den normale lufthavnstrafik, der er lige uden for hotellet, og hvis vores faciliteter samtidig kan være med til at sikre hunde og deres ejere en mere fredfyldt overgang til det nye år, ser vi det som en stor gevinst for alle parter, forklarer hotelchef Denise Dudat fra Airport Hotel i Billund.

Nytårsopholdet på Airport Hotel består udover overnatning af både en hundepakke med hundekurv, snacks og legetøj, samt nytårstapas, dessert og kransekage. Og som hundeejer bestemmer man selv, om nytårsmenuen skal nydes på værelset i selskab med sin hund eller i hotellets lobbyområde.

- Gennem de seneste år har vi modtaget flere forespørgsler fra hundeejere, der var bekendte med hotellets faciliteter, og som gerne ville booke et ophold hos os på nytårsaften. Her har vi kunnet se, hvordan vores lydisolerede værelser har haft en positiv effekt på hundene, og på den baggrund har vi

besluttet at lancere et egentligt nytårsophold, så endnu flere kan få glæde af vores faciliteter, slutter Denise Dudat.

Airport Hotel i Billund er en del af Bühlmann Hotels, der råder over 10 hoteller i både Jylland og på Sjælland.

For mere information, kontakt venligst:

Hotelchef Denise Dudat, Airport Hotel i Billund, tlf.: 69170769 eller mail: Denise@hotelbillund.dk

Presseservice: Publicity – Jeppe Hostrup, tlf. direkte: 2637 1434 eller mail: hostrup@publicity.dk

Om Bühlmann Hotels

Hotelkoncernen Bühlmann Hotels blev grundlagt i 2007, da Anemette og Danni Bühlmann overtog herregårdshotellet Scheelsminde i Aalborg, som har været på Bühlmann-familiens hænder siden 1960. Siden er flere hoteller kommet til og koncernen har i dag 10 hoteller i Jylland og på Sjælland. Bühlmann Hotels er kendetegnet ved unikke hoteloplevelser, exceptionelt værtskab og prisbelønnet gastronomi. Bühlmann Hotels har i dag mere end 400 medarbejdere og hovedsæde i Aalborg samt København.

Billeder

Billeder kan downloades her: www.skyfish.com/p/buhlmann/2446524